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 " מעקב"מסמך מארכיון מערכת 

 

 

בטיפול השר לעניינים אסטרטגיים, הפעם זה הוא השר גלעד ארדן, גם הוא  והנושא הזה פשוט נשאר  

 לא כל כך ברור היכן הבעיה.  גם כאן בעל יכולת, ולכן  איש מנוסה, גם הוא אדם 

 

הלא הוא  שר הסברה במשרה מלאה,  לנו  בשעתו היה    –  אני אגיד יותר מזה, נושא ההסברה

תוך משרד ראש הממשלה,  ראש הכנסת יולי אדלשטיין. בקדנציה הקודמת המשרד הזה מוזג ל-יושב 

ונדמה לי שאם האזנתי היטב דווקא  והפעם על מנת לאפשר באמת טיפול יותר מעמיק בעניין הזה,  

לחיזוק מאמצי  קודם, הרי בהחלט ישראל זקוקה לתגבור ולדברים שאמרה כאן חברת הכנסת לבני  

שלה. ש  ההסברה  ארדן,  השר  של  בידיו  הזה  הנושא  שהפקדת  חושב  מהמסבירים  אני  בוודאי  הוא 

  –  ואני מניח שאף אחד לא יחלוק על כך, גם מי שלא מסכים עם תוכן דעותיו   –  יש לנו היותר טובים ש

 לא יגרע ממנו.   אני חושב שזה מהלך שבוודאי ישפר ויתרום להסברה, בטח 

 

אני חושב שהעברת לשכת הקשר נתיב למשרד הקליטה היא מהלך מתבקש, מהלך נכון. זה  

אפילו שיאפשר לתת טיפול לנושא  משרד הקליטה, ונדמה לי  המנדט של  תחום שהוא לחלוטין בתוך  

ידי אדם שהראויה והמלאה,  בתשומת הלב  הכול כך חשוב הזה   הוא לא רק שר הקליטה,  ואגב על 

  , תאמין או לאגם המצב הזה היה לנו,  בהיעדר שר חוץ.  כסגן שר חוץ  כיהן בממשלה הקודמת  אלא  

בצורה מצוינת,  ונדמה לי שעשה אז את התפקיד חברנו זאב אלקין  בממשלה שאתה היית חבר בה,  

ויקדם את ענייניה של  כך שאין לי ספק ש וייתן את תשומת הלב הדרושה  לשכת הקשר  " הוא יעשה 

 באופן הטוב ביותר.    "נתיב

 

כפי    שוב, לא סידור חדש  –שיש לנו סגנית שר חוץ  העובדה  ואני אסיים בנקודה האחרונה,  

היה  ,  שאמרתי  הקודמת,  כך  בממשלה  ספק  סידור  גם  שום  לי  ואין  טובה,  בצורה  עבד  הכול  שבסך 

חוטובלי   כסגנית שר החוץ תטישחברת הכנסת  להיות שגם  בתפקידה  ויכול  עמדותינו,  ב לבטא את 

ולפעמים הייתי אומר אובדן הביטחון העצמי ששורה על    , לרוח הנכאים גישה קצת יותר רעננה  תכניס  

 חלק מאתנו.  

 



 01/06/2015בתאריך:  5תור    - 16ישיבה מס'  קצרנית: תפ 

  

2 

השר   לך,  לומר  רוצה  אני  לי  אבל  שנדמה  אחרי  הזה.  הנושא  של  לסיכומו  דבר  עוד  פרי, 

 -  -  -בין הממשלה הזו לקודמתה  שאין שונה  הראיתי כאן אחת לאחת בכל הנקודות,  

 

 יעקב פרי )יש עתיד(: 

 

 -  -  -לשיטתך  

 

 שר התיירות יריב לוין: 

 

עובדתי   דבר  שאיננו  אחד  דבר  כאן  שהיה  חושב  לא  אני  העובדות.  לשיטת  לשיטתי,  לא 

לחלוטין, אבל אני רוצה לומר לך עוד דבר. אני אפתיע אותך ואגיד לך, שאני בהחלט בעד שיהיה שר  

במשרד מלאה, ולכן כל שנותר לעשות הוא רק לעזוב את ספסלי האופוזיציה, לקבל על עצמכם  חוץ  

ואת  את   הממשלה  של  היסוד  אליה.  קווי  להצטרף  המעשה  דרכה,  גם  יהיה  שזה  חושב  אני  אגב, 

יציבה, כך גם היא  . כך תהיה כאן  אחראי ה כך  תהיה רחבה,  לא תהיה צרה, אלא היא  גם קואליציה 

בוודאי  רחב בציבור, נרוויח מניסיונכם כמי שהיו עד עכשיו שרים, ו באמת של חלק  תיתן שיקוף  היא  

להראות  נכון, יש עולם פוליטי וכל אחד צריך  נדמה לי שכולנו נצא נשכרים.  יכולים להמשיך ולתרום, ו

הממשלה התרחבה  כל מיני דברים. אני מאמין שהזמן יעשה את שלו בסופו של עניין, ואנחנו נמצא ש

ואני מניח  בממשלה הקודמת,    , ועד אז אנחנו נקיים מתכונת שעבדה בצורה טובהגם שר חוץ יהיהו

 שתעבוד גם הפעם.  

 

 היו"ר יולי יואל אדלשטיין: 

 

 אני מודה לחבר הכנסת יריב לוין, השר המקשר בין הממשלה לכנסת.  

 

סיעת ישראל ביתנו: רפיסות הממשלה מול ירי  האמון הבאה מטעם  -אנחנו עוברים להצעת אי 

האויב.   מהכרעת  הימנעות  תוך  המתמשכת  ההכלה  ומדיניות  ישראל  אזרחי  על  את  חמאס  ינמק 

 דהן.  -ההצעה חבר הכנסת שרון גל, בבקשה אדוני. ישיב לו סגן שר הביטחון, חבר הכנסת אלי בן

 

 שרון גל )ישראל ביתנו(: 

 

היושב ה-אדוני  את  לזהות  הצליחו  בעזה  הכנסת,  חברי  חברי  וארגוני    "ישראבלוף"ראש, 

כל גחמה, של כל מחבל,  מדיניות ההכלה, ההבלגה והקבלה של  מנצלים זאת עד תום.  שם  הטרור  

ימנית    מכרסמת באופן שיטתי ולאורך זמן בכושר ההרתעה של ישראל. שום ממשלה  , עולה לנו ביוקר 

 לא היתה עוברת לסדר היום על ירי לעבר עריה ויישוביה, שום ממשלה.  שום ממשלה, , לאומית
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חברי חברי הכנסת, בצער ובכאב גדול, אני אומר כאן היום בידיעה ברורה, הממשלה הזאת  

ממשלה   לא  ועכשיו  ימנית  היא  הנייר,  על  לא  אפילו  לגמרי  גם  לאומית,  ראש  ברור  התנגד  מדוע 

שלטון חמאס  המרכזיות שלנו במשא ומתן: מיטוט  לכלול בקווי היסוד את אחת הדרישות  הממשלה  

 בעזה. בואו נסתכל למציאות בעיניים, ביושר, בלי לחפף, בלי לטמון את הראש בחול.  

 

ניסוי,   עוד  ביצע  חמאס  הבוקר  היםרק  עבר  אל  טילים  ישראל    ; ירי  שאזרחי  ידעו,  יוכדאי 

ש ממה  יותר  מדויקים  נפץ    הכרנוהטילים  ראש  בעלי  הם  איתן,  משמע  קרבי  בצוק  יותר,  מאז  גדול 

הוא אף שדרג את  בתוך הרצועה,  של הרקטות    צורחמאס לא רק שיקם את יכולת היימבצע צוק איתן  

 גם ברגעים אלה, וישראל שותקת.  והוא עושה אותה כל הזמן,  היכולת הזאת, 

 

ח פתחי  המחבל  חמאס,  של  הטרור  בממשלת  הפנים  בגלוי  , מדאשר  במסמך  מצהיר  לא   ,

אויב  כדי לתקוף את המיישובינו  מטר    250-כ לא באיזשהו דיון מצומצם, על מטרת סלילת כביש    סודי,

סמוך   – גם ברגעים אלו  –חופר מנהרות טרור אל עבר ישראל וישראל שותקת. חמאס הציוני, כלשונו,  

וישראל שותקת. והחמור מכל, חמאס  לאורך הרצועה,  לאורך הגבול, אל תוך יישובינו  לעמדות צה"ל,  

וישראל   יבנה,  ואזור  ימים, בלי שום סיבה, בלי שום התגרות, לעבר ערינו אשדוד  ירה לפני חמישה 

ראש הממשלה ומסביר  ליל.  באישון  הוא  מפציצה בתגובה חולות, חולות  זו המדיניות שלנו,  ,  אומר: 

 תגובה נחרצת. ואני שואל, על מי אנחנו עובדים בעיניים? על עצמנו? 

 

ב  הממשלה,  ראש  טיל    2009בפברואר    3-אדוני  נפילת  אחרי  לאשקלון  בכניסה  התייצבת 

עם  גראד   מצלמה,  כ-נקעם  כאן  ששמים  המיקרופון  לטלוויזיה,  מייק,  על  שמדברים  לגלגת  ובצדק 

אני מצטט, כך אמר    –שלא פעלה באופן שיסיר את האיום, ואמרת שלוש פעמים בשתי דקות  קדימה,  

יש רק פעולה אחת שתעשה את זה, וזה למוטט את שלטון החמאס בעזה.  :  ראש הממשלה נתניהו

הבליגו, עשו  גילו חולשה מולה, הם  כשהסכנה התעוררה, קדימה וציפי לבני  וראש הממשלה הוסיף:  

  , ולבסוף כשיצאנו לפעולה וצה"ל עשה עבודה תהדייה, הם נתנו לחמאס להתחמש עם עוד ועוד טילים 

זה ציטוט מדויק  יוצאת מן הכלל, ציפי לבני וממשלת קדימה עצרו את צה"ל לפני השלמת המלאכה.  

 של ראש הממשלה.  

 

ביבנה, בבאר שבע, הבטחת וגם סיפרת  הבטחת להחזיר את הביטחון באשקלון, בשדרות,  

  –הוא מספר שם בווידיאו  מתייפחת  בוכה, היא  אדוני על אימא עם תינוקת קטנה שפגשת, והאימא  

שום  תם  אז למה לא עשי  . תעשה משהו, תעזור לנווהיא אומרת לו:    –אפשר לראות את זה ביוטיוב  

, אותה אימא שהוא פגש שם,  וגם באשקלון  מהות, גם באשדוד י, ועכשיו יש אלפי אדבר? ירו על ערינו 

  , ממשלת צחוק מהעבודה  ו ז   ?חשות שאין להן ביטחון ואין על מי לסמוך. זו ממשלת ימיןמודאגות, ש

אחרת,   למדיניות  מנדט  נתן  הוא  מנדט,  נתן  העם  כי  בצער,  זאת  אומר  באמת  יותר,  ואני  קשוחה 

 תקיפה יותר, בלתי מתפשרת מול הטרור. אז מי גנב את הקולות? מי גונב דעת? נחושה יותר, 
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 אע( )אחרי כן 

 


